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Tehtävän kuvaus 
 
Tehdään yhdessä onnistunut ja yhtenäinen kasvun ja oppimisen polku! 
 
Etsimme nyt lukion matematiikan päätoimista tuntiopettajaa (16,5h)! 
 
Leppävaaran lukio on noin 600 ihmisen kouluyhteisö. Koulussamme opiskellaan kannustavassa, avoimessa ja 
opiskelijoista huolehtivassa ilmapiirissä. Tällä hetkellä toimimme moderneissa tiloissa Nokia Campuksella. Meillä 
voi opiskella joko yleislinjalla tai urheilulinjalla. Laadukasta opetusta ja monipuolisia opintoja Leppävaarassa jo 
vuodesta 1955 lähtien! 
 
Koulun nimi ja osoite: Leppävaaran lukio, Karaportti 2, 02610 Espoo 
Työaika: OVTES:in mukainen 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on määräaikainen  
Palvelussuhde alkaa 1.8.2024. 
Tämä työpaikka on esteetön  
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion matematiikan lehtorin kelpoisuus.
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme lukion työkokemusta, sähköisten oppimisympäristöjen osaamista sekä hyviä sosiaalisia taitoja. 
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme 
sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta, ja tuemme esimerkiksi suomen kielen opiskelua. Tarjoamme 
myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). 
Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että 
meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia 
ammattilaisia.   
 



Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen 
esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. 
Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2024 - 31.7.2025
Palkkaus: OVTES:in mukainen
Työavain: ESPOO-03-737-24

 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot
   
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja 
ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa 
Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi 
niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai 
opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. 
opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei 
ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan 
lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä 
valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on 
myös lukiokoulutuksen valtakunnallinen 
kehittämistehtävä. Espoon 
suomenkielisissä lukioissa opiskelee noin 
6000 opiskelijaa. 

 Lisätietoja antaa rehtori Ismo-O. Kjäldman 
(0505699337).
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